Fiche technique CookTop V600 E804B

Ne° d'article: 3112000001
Selon le reglement (UE) Nr. 66/2014

Type: CT6H-31120

Nom

Type

Consommation a I'«état éteint»

Zones de cuisson

Technique de chauffage

Dimensions zone de cuisson 1

Dimensions zone de cuisson 2

Dimensions zone de cuisson 3

Dimensions zone de cuisson 4

Dimensions zone de cuisson 5
Consommation d’énergie zone de cuisson 1
Consommation d’énergie zone de cuisson 3
Consommation d’énergie zone de cuisson 4
Consommation d’énergie de 'ensemble du plan de cuisson

(UE) Nr. 66/2014

Unité

Whkg
Whkg
Whikg
Whkg

Valeur
CT6H-31120
0.0

4

Plan de cuisson radiant
15x33.5 cm
18x41.5cm
18x41.5cm
14-21 cm

14 cm
634680.0
686160.0
646200.0
659520.0

Oui



