

## Fiche technique CookTop V600 E804B

N° d'article: 3112000001

Selon le règlement (UE) Nr. 66/2014

Type: CT6H-31120

Nom	Unité	Valeur
Туре		CT6H-31120
Consommation à l'«état éteint»	W	0.0
Zones de cuisson		4
Technique de chauffage		Plan de cuisson radiant
Dimensions zone de cuisson 1		15x33.5 cm
Dimensions zone de cuisson 2		18x41.5 cm
Dimensions zone de cuisson 3		18x41.5 cm
Dimensions zone de cuisson 4		14-21 cm
Dimensions zone de cuisson 5		14 cm
Consommation d'énergie zone de cuisson 1	Wh/kg	634680.0
Consommation d'énergie zone de cuisson 3	Wh/kg	686160.0
Consommation d'énergie zone de cuisson 4	Wh/kg	646200.0
Consommation d'énergie de l'ensemble du plan de cuisson	Wh/kg	659520.0
(UE) Nr. 66/2014		Oui

1